nostro quorum nomina supposita sunt et signa S[ignum] comitis Theobaldi dapiferi nostri. S[ignum] Guidonis  
buticulari S[ignum] Mathei camerarii. S[ignum] Radulphi constabulari.  
vacante (Monogramme du Roi composé des lettres du mot PHILIPPUS) cancellaria.